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	Документ: FFM QT 1030-70
Генерални информации за клубот


	
	Верзија: 2                                    Ревизија:                                      
	Страни:2 


	
	Подготвил и ревидирал:

Потпис / Датум: 09.01.2013
	Одобрил Генерален секретар:

Потпис / Датум: 09.01.2013



I. Општи информации за клубот
	Фудбалски клуб
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Факс
	

	e-mail  
	

	Web-site
	

	Валидна жиро сметка на барателот на лиценца
	

	Стадион 
	

	Алтернативен стадион
	

	Клубски бои
	


II. Ангажирани лица во клубот

	Функција
	Име и презиме


	Претседател
	

	Потпретседател
	

	Извршен Директор
(контакт телефон)
	

	Финансиски директор
(контакт телефон)
	

	Генерален секретар
(контакт телефон)
	

	Шеф на оддел за развој на младински фудбал (контакт телефон)
	

	Комесар за безбедност
(контакт телефон)
	

	Портпарол
(контакт телефон)
	

	Доктор во клубот
(контакт телефон)
	

	Физиотерапевт во клубот
(контакт телефон)
	

	TMS менаџер
(контакт телефон)
	

	COMET администратор

(контакт телефон)
	

	Лице за контакт со навивачите
(контакт телефон)

	

	Шеф на стручен штаб на прв тим
(контакт телефон)
	

	Помошник тренер на првиот тим

(контакт телефон)
	

	Тренери на младински екипи (младинци)

(контакт телефон)
	

	Тренери на младински екипи (кадети)

(контакт телефон)
	

	Тренери на младински екипи (пионери)

(контакт телефон)
	

	Тренери на младински екипи (под 10 години)

(контакт телефон)
	

	Тренери на младински екипи (категории во детски лиги)

(контакт телефон)
	


	Подготвил:

(име и презиме)


	Одобрил:

(име и презиме)



	Потпис:


	Потпис:

	Место:
	

	Датум:
	Датум:
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